

Działalność Zarządu skupiła się na popularyzacji cheerleadingu w kraju oraz na reprezentowaniu Związku na arenie międzynarodowej.

Przedstawiciele związku wzięli udział w międzynarodowych kongresach i zgromadzeniach takich jak np. ECU Congress 2023 czy ECU AGM

PZSC we współpracy z Centralnym Ośrodkiem Sportu Torwar Warszawa zorganizowało wydarzenie pn. "Cheerleading to sport". Aby promować cheerleading, kadra zaprezentowała swoje umiejętności dopingując sportowców w trakcie :

- 24. Pikniku Olimpijskiego, który odbył się 27.05 w warszawskim Parku Kępa Potocka.
- National Basketball Day, które organizował Polski Związek Koszykówki, który odbył się 09-10.09.2023 r. w Warszawie;
- Mazowieckiego Dnia Olimpijczyka, który odbył się 12.09.2023 r. w gminie Blonie;
- Programu Ninja Warrior Polska w Polsce.

PZSC dąży także do podnoszenia wiedzy zawodników, trenerów i sędziów, a także do włączania dyscypliny cheerleading do szkół. W 2023 r. PZSC zorganizowało szereg szkoleń w ramach programu „Cheerleading w Szkole”, w których wzięło udział ponad 150 nauczycieli wychowania fizycznego i osób prowadzących szkolne amatorskie zespoły gimnastyczno-taneczne z 17 miast z całej Polski. Dzięki zaangażowaniu PZSC udało się również otworzyć klasę sportową o profilu cheerleadingu w szkole w Ustrzykach Dolnych oraz w Poznaniu. We współpracy PZSC oraz Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie cheerleading sportowy wszedł w skład oferty edukacyjnej AWF w Warszawie. Od marca 2023 na AWF prowadzony jest „Kurs kwalifikacyjny Instruktor sportu – cheerleading”.

Powyzsze wieloaspektowe działania pozwalają na rozwinięcie w Polsce dyscypliny, jaką jest cheerleading i pozyskiwanie coraz wyższych miejsc w zawodach międzynarodowych.

5. Zawody

MISTRZOSTWA POLSKI W CHEERLEADINGU SPORTOWYM 2023 :

W dniach 22-25.03.2023 roku odbyły się 6 Mistrzostwa Polski w Cheerleadingu Sportowym. Centrum Sportu Raszyn na 4 dni stało się areną ogólnopolskiej rywalizacji. Do zawodów

Anna Pałciowska-Zegar
Przewodnicząca Zarządu
Polskiego Związku Sportowego Cheerleadingu

Sylwiana Potoniszka

Leszek Cichgöld
Przewodniczący Zarządu
Polskiego Związku Sportowego Cheerleadingu